
Администрация Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Постановление №188 

 

от  20 декабря  2016 г       

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление Администрации  

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области №83 от 27.10.2014  

«Об утверждении перечня должностей и  

профессий работников муниципального 

бюджетного учреждения «Ветютневский 

поселенческий центр культуры,  

библиотечного обслуживания населения,  

спорта и молодежной политики», 

отнесенных к основному персоналу 

по видам экономической деятельности» 

 

 

В целях приведения в соответствие с  пунктом 7 Постановления 

Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 №583 «О введении новых 

систем оплаты труда работников  федеральных бюджетных, автономных и 

казенных учреждений и федеральных государственных органов, а также 

гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений 

федеральных органов исполнительной власти, в которых законом 

предусмотрена военная и приравненная к ней служба,  оплата труда которых в 

настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате 

труда работников федеральных государственных учреждений», 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести следующие изменения и дополнения в «Перечень должностей 

работников муниципального бюджетного учреждения «Ветютневский 

поселенческий центр культуры, библиотечного обслуживания населения,  

спорта и молодежной политики», отнесенных к основному персоналу по виду 

экономической деятельности «Деятельность по организации отдыха и 

развлечений, культуры и спорта», «Деятельность по организации и постановке 

театральных и оперных представлений, концертов и прочих сценических 

выступлений», «Деятельность библиотек»», утвержденный  постановлением 

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области №83 от 27.10.2014 (далее – 



Перечень): 

1.1.Пункт 1.1 Раздела 1 Перечня исключить. 
 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования. 
 

 

 

И.о.главы Ветютневского сельского поселения                                   Тяпкина Н.П. 


